a) In Mem. de l'Acad. des Inscr. et B. L. T. XLVI. p. 401.

§) Cyri contra Astyagem bellum, quod exploratum satis omni caret dubio, XENOPHONTEM siluisse.

ζ) Cyaxarem, filium Astyagis Cyrique avunculum finxisse XENOPHONTEM, imperio eidem inter Astyagem et Cyrum concessu, licet hic illi immediate successerit.

Hisce tribus argumentis in primis nixus FRERET, veritatem eorum multis verbis ostendere conatur b).

η) Universam narrationis formam in Cyropædia diversam esse tam a cæterorum historicorum, quam ab ipsius XENOPONTIS consuetudine, quæ in Anabasi et Historia Græcorum obtinet. Cui arguento, quo ZEUNIUS c) in primis commovetur, minus tamen esse tribuendum, censem WEISKE, cum, ut ipse ait d), et compositionis cura major sit in expeditione Cyri, quam in historia Græcorum, et ea quidem ratione, ut hæc ad illam fere se habeat, sicut illa ad Cyri disciplinam quæ majori etiam studio exornata et polita reperitur.

θ) Geographiam ab Auctore Cyropædiæ omnino neglectam esse ac perversam. Hoc arguento usus BAR. DE SAINTE CROIX, errores in Cyropædia Geographicos ostendere studet e).

i)

b) In Mem. de l' Acad. des Inscr. et B. L. T. VII.

c) In præf. ad suam ed. Cyropædiæ.

d) In Disputatione de Natura et usu Disciplinæ Cyri p. 93.

e) Vid. Mem. de l' Acad. des Inscr. et B. L. T. XLVI. p. 599. seq. P. 402 ait. Il paroît que XENOPHON auroit dû, pour deguiser son roman, s'attacher à l'exactitude géographique, au contraire, il l'a négligée; peut-être afin que ses lecteurs s'aperçussent mieux de la fiction. Sans cela, comme seroit-il